REQUERIMENTO Nº             , DE 2007

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do Artigo 199 do Regimento

Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 20 de

novembro do corrente, destinada a comemorar os 35 anos de criação da Secretaria

Especial de Informática – PRODASEN.

Sala das Sessões, em         de setembro de 2007.

Senador JOSÉ SARNEY

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

	REQUERIMENTO Nº             , DE 2007
	Senador JOSÉ SARNEY